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ПРОЕКТ
Муниципальное образование Кондинский район
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры


АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от ___ января 2021 года
	
	
	№ ____

	
	пгт. Междуреченский
	



	О внесении изменений в постановление администрации Кондинского района 
от 02 октября 2019 года № 2004
«Об утверждении плана-графика по совместному достижению целей и показателей регионального проекта «Социальная активность» (портфель проектов «Образование») в Кондинском районе на 2019 год и плановый период до 2024 года и территориального плана мероприятий по совместному достижению результатов регионального проекта «Социальная активность» в Кондинском районе на 2019 год и плановый период до 2024 года»



Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 07 мая                2018 года № 204 «О национальных целях и стратегических задачах развития Российской Федерации на период до 2024 года», на основании изменений в проекты автономного округа (пункт 2 Протокола №5 заседания Проектного комитета Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 19 мая 2020 года, приложение 5.6 к протоколу), изменений подпункта 7.2. Приложение № 1 к паспорту портфеля проектов от «10.12.2018» «Образование» («Образование») с изменениями от 08.06.2020, в целях реализации на территории Кондинского района регионального проекта «Социальная активность» (портфель проектов «Образование»), администрация Кондинского района постановляет:
1. Таблицу 2 приложения 1 постановления администрации Кондинского района от 02 октября 2019 года № 2004 «Об утверждении плана-графика по совместному достижению целей и показателей регионального проекта «Социальная активность» (портфель проектов «Образование») в Кондинском районе на 2019 год и плановый период до 2024 года и территориального плана мероприятий по совместному достижению результатов регионального проекта «Социальная активность» в Кондинском районе на 2019 год и плановый период до 2024 года» изложить в новой редакции (приложение).
2. Постановление разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного  округа - Югры.
3. Постановление вступает в силу после его подписания.



	Глава района
	
	А.В.Дубовик
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Приложение 
к постановлению администрации района
от «___» _______ 2021 г. № ___

Приложение 1
к постановлению администрации района
от 02.10.2019 № 2004

Таблица 2

	Муниципальное образование (территория)
	8.2. Общая численность граждан, вовлеченных центрами (сообществами, объединениями) поддержки добровольчества (волонтерства) на базе образовательных организаций, некоммерческих организаций, государственных и муниципальных учреждений, в добровольческую (волонтерскую) деятельность в Кондинском районе, млн человек <2>

	
	2019 год
	2020 год
	2021 год
	2022 год
	2023 год
	2024 год

	
	Целевое значение
	Целевое значение (нарастающим итогом)
	Целевое значение (нарастающим итогом)
	Целевое значение (нарастающим итогом)
	Целевое значение (нарастающим итогом)
	Целевое значение (нарастающим итогом)

	Кондинский район
	0,000886
	0,000942
	0,000997
	0,001052
	0,001086
	0,001152




